
Tarifs locations vaisselles : 
Jusqu’à 25 couverts 

Assiettes en porcelaine, assiettes en verre ou assiettes en terre, plats en porcelaine,  

verres en verre blanc, couverts en acier inoxydable. 

Formule : Prix ttc par personne : Caution : 

Simple 
1 assiette, 1 verre, 3 couverts 

0.90 € 2,70 € 

Double 
2 assiettes, 2 verres, 5 couverts 

1,20 € 3,60 € 

Triple 
3 assiettes, 2 verres, 6 couverts 

1,50 € 4,50 € 

Complète 
3 assiettes, 3 verres (dont une flute),  

6 couverts, 1 soucoupe et  
1 tasse à thé ou à café 

2 € 6 € 

 

Location nappage : Prix ttc par pièce : Caution : 

Serviette 0,70 € 1,95 € 

Set de table 0,90 € 2,70 € 

Nappe  
160 cm x 275 cm 

9,50 € 20 € 

 

Location autre : Prix ttc par pièce : Caution : 

Carafe à vin 1 € 2 € 

Plat de service ou saladier 
avec couverts 

1,60 € 3,60 € 

Distributeur de boisson 5 L 2 € 5 € 

Carafe à eau  
(bouteilles de vins variées) 

Gratuit  
(sous réserve d’une location payante) 

0 € 

Verrine 
Gratuit 

(sous réserve d’une location payante) 
0 € 

 

Vidéoprojecteur  
Minimum 24 € / 24 H 

Puis 1 € par heure supplémentaire 
80 € 

 

Si la vaisselle ne peut-être nettoyée sur place, un supplément de 10 euros sera appliquer. 


